
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 126/2017 ZE DNE 22. 3. 2017

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
který uzavřely tyto smluvní strany

1. Sm luvní strany

Objednatel
Sídlo
Zastoupeno

IČ
DIČ
Daňový režim 
Bankovní spojení 
Č. účtu
(dále jen Objednatel)

Město Kyjov
Masarykovo náměstí 30, 697 01 Kyjov
.................................. vedoucím odboru rozvoje města, na základě
pověření Rady města Kyjova č. 54/6 ze dne 12. 9. 2016
002 85 030
CZ 00285030
plátce DPH
Komerční banka
............................

Zhotovitel

Sídlo
Provozovna
Zapsán v živnostenském rejstříku
zastoupený
IČ
DIČ
daňový režim 
bankovní spojení 
č. účtu
ve věcech technických je oprávněn jednat

(dále jen Zhotovitel)

J iří Novák 
truhlářstv í
Bánov 500, 687 54 Bánov
Hradební 2336, Uherský Brod
ŽL zapsán 14.5.1992 č.j. 474-V-92-Z-Hg
........ ...............
100 95 802
CZ 610 519 0751
plátce DPH
Komerční banka, a.s.
........ .. ... ... .. . .......
. ...... ............
....... . ...... .. .. .. .. ... . ...... .. .
..................................

Tímto dodatkem se mění smlouva o dílo č. 126/2017 ze dne 22. 3. 2017, a to následovně:

ČI. 2. Rozsah předmětu díla a sm louvy se doplňuje takto:

Rozsah díla se snižuje o neprovedené práce a zároveň se rozšiřuje o práce, které nebyly předmětem původní 
smlouvy o dílo. Odpočty a přípočty jsou zohledněny v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto 
Dodatku č. 1 smlouvy o dílo.

ČI. 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny se mění takto:

Cena díla dle původní smlouvy o dílo:_______________________________ _________________________
| Cena bez DPH l 592.446,84 Kč

Cena prací uvedených v čl. 2 tohoto dodatku smlouvy:
Cena dle dodatku č. 1 bez DPH -78.977,40 Kč
Cena díla celkem bez DPH 513.469,44 Kč
DPH 21% 107.828,58 Kč
Cena díla celkem vč. DPH 621.298,02 Kč

Cena je stanovena dohodou podle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu, který tvoří přílohu Dodatku č. 1 smlouvy o dílo. 

Ostatní ustanovení sm louvy o d ílo  č. 126/2017 ze dne 22. 3. 2017 zůstávají beze změny.



O uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, rozhodnuto Radou města Kyjova na jejím 79. zasedání dne 21. srpna 2017.

Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Tento Dodatek č. 1, včetně Smlouvy, bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněn v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že toto 
uveřejnění v registru smluv zabezpečí Město Kyjov.

Smluvní strany prohlašují, že obsah Smlouvy, včetně tohoto Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství.

Obě smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

V Kyjově dne 22. 8. 2017 V Bánově dne 22. 8. 2017

Za Objednatele Za Zhotovitele

vedoucí odboru rozvoje města 
objednatel

Jiří Novák 
zhotovitel



REKAPITULACE - dodatek č . 1
S: 4 Výměna oken Radnice Kyjov

0: 01 Stavební část

R: 02.2 II. etapa - severovýchod

UZNATELNÉ NAKLADY

NEUZNATELNE NAKLADY

NAKLADY CELKEM

CENA BEZ DPH 

472 354,44 Kč 

41 115,00 Kč

513 469,44 Kč

DPH 21% 

99 194,43 Kč 

8 634,15 Kč

107 828,58 Kč

CENA VČ. DPH 

571 548,87 Kč 

49 749,15 Kč

621 298,02 Kč

Za objednatele: Za zhotovitele:



UZNATELNÉ NAKLADY
Položkový soupis prací a dodávek - dodatek č. 1

S: 4 Výměna oken Radnice kyjov
O: 01 Stavební část
R 02.2 II. etapa - severovycnod

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem dem

hmotnost

dem.

hmotnost

Ceník Cen.

soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
Díl: 61 U praw  povrchů vn itřn í l. 11 860.27 0 .0 0

610 99 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod.

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním  při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí.

1 610991111R00 ...fólii Pe 0,05-0.2 mm m2 39.62800 56.22 2 227,89 0.00 0.00 801-1 RTS

severovýchod :

T21 : (1.22*1,9)*4 

T 22 : (1.22*1,75)*7 

T 23 : (1,22*1,65)*7 

T24 : (0,55*0,8)*3

9.27200

14.94500

14.09100

1.32000

612 40-9 Začištění onnitek kolem oken, dveří a obkladů apod.

2 612409992TJ1 Zednické zapravení vnitřního ostění po výměně oken a dveří, jednoduché okno m 114.82000 83.89 9 632,38 0.00 0.00 801-4 Vlastní

severovýchod :

T21 : 2*(1,22+1,9)*4 

T22 : 2*(1,22+1.75)*7 

T23 : 2*(1.22+1.65)*7 

T24 : 2*(0.55+0,8)*3

24,96000

41,58000

40.18000

8.10000

Díl: 62 ÚDraw oovrchů vnéiší 7 298.74 0 .0 0
612 40-9 Začištění om ítek kolem oken, dveří a obkladů apod.

3 612409991R00 ...maltou vápenou m 48,28000 67,43 3 255.31 0,00 0,00 801-4 RTS

severovýchod :

T21 2*(1,22+1,9)*4 

T22 2*(1,22+1.75)*7 

T23 2*(1,22+1.65)*7 

T24 2*(0,55+0,8)*3

0,00000

0,00000

40,18000

8.10000

622 42 Oprava vnější ch omítek vápenných a vápenocementových, bez otlučení vadných míst, 622 42-6 štukových stupně členitosti 6

4 622426521R00 

622 49-114 Nátěr fase

...v množství opravované plochy přes 40 do 50 %

Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav om ítek drásaných, 

severovýchod :

Začátek provozního součtu 

T21 : (1,22+1.9*2)*4 

T22 : (1.22+1.75"2)*7 

T 2 3 : (1.22+1,65’ 2)*7 

T24 : (0.55+0.8*2)*3 

Konec provozního součtu 

91,21*0,3

ady hydrofóbni hydrofobizace vyzrálé fasády složitosti 1 až 3 nátěrem, z lešení

m2 5.50000

0.00000

0.00000

5.50000 

0.00000

27,36300

736,17 4 043,43 0,00 0.00 801-4 RTS

5 622491142R00 ...přípravkem polysiloxanovým, 2 x m2 0,00000 981.05 0,00 0,00 0,00 801-1 RTS

severovýchod :

Začátek provozního součtu 

T21 : 1,22*4 

T 2 2 : 1,22*7 

T 2 3 : 1.22*7

Konec provozního součtu 

21.96*0,3

0.00000

0.00000

0.00000

6,58800

Díl; 64 Výplně otvorů 26 467.43 0 .0 0
648 95 Osazení parapetních desek dřevěných

na montážní pěnu. zapravení om ítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

6 648952421ROO ...šířkky přes 250 do 500 mm m 21,96000 235,62 5 174,15 0,00 0,00 801-1 RTS

severovýchod : 

T21 : 1.22*4 

T22 : 1.22*7 

T23 : 1,22*7

4,88000

8.54000

8.54000

783 62 Nátěry truhlář; 

783 62-2 lazurovací

kých výrobků syntetické

7 783620020RAH ...dvojnásobný m2 10,54080 298.57 3 147.12 0,00 0.00 AP-PSV RTS

severovýchod :

Začátek provozního součtu 

T21 : 1,22*4 

T22 : 1,22*7 

T23 : 1,22*7 

Konec provozního součtu 

400 mm : 0,4*21.96*1,2

4,88000

8.54000

8.54000

10.54080

8 DOD01 IIET Dodávka - interiérový parapet, masiv dub, tl. 30 mm. šířka do 400 mm, viz výpis truhlářských 
výrobků

m 25,25400 718,55 18 146,16 0.00 0,00 Vlastni

severovýchod 

T21 : 1.22*4*1,15 

T22 : 1.22*7*1.15 

T23 : 1.22*7*1.15

5,61200

9.82100

9.82100

Díl: 96 Bourání konstrukcí i 23 677.68 2.20
968 06-1 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením  po provedení stavebních změn,

11 968061112R00 ...oken, plochy do 1,5 m2 kus 75,000001 8fiif081 2 929.45 0,00 0,00 801-3 RTS

severovýchod : 4*4+4*7+4*7+1*3 75,00000

968 06-2 Vybourání d 

včetně pomocného leš

evěných rámů

ení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2),

12 968062244R00 ..oken jednoduchých, plochy do 1 m2 

severovýchod : 0,55*0,8*3

m2 j 1,320001 

1.32000

768.531 1 014,47 0.04 0,05 801-3 RTS

13 968062246ROO 

968 09 Vybourání vnit

..oken jednoduchých, plochy do 4 m2 

severovýchod : 1.22*1,9*4+1.22*1,75*7+1.22*1.65*7

nich parapetů
1

38.308001 

38,30800

234,20| 8 971.61 0,03 1.03 801-3 RTS



14 968095002R00 ...dřevěných, š ířky do 50 cm, m 21,96000 39.71 871,97 0,02 0,33 801-3 RTS

severovýchod : 

T21 : 1.22*4 

T22 : 1.22*7 

T23 : 1.22*7

4.88000

8.54000

8.54000

978 01 Otlučení omite 

978 01-2 vnějších s v}

k vápenných nebo vápenocementových 

/škrabáním spár, s očištěním zdivá

15 978015261R00 ...1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 50 % m2 27.36300 36! 44 9 890,18 0,03 0,79 801-3 RTS

severovýchod :

Začátek provozního součtu 

T21 : (1,22+1.9*2)*4 

T22 : (1.22+1.75*2)*7 

T23 : (1.22+1.65 '2)"7 

T24 : (0.55+0.8’ 2)*3 

Konec provozního součtu 

91,21*0,3

20.08000

33,04000

31.64000

6.45000

27.36300

Díl: 9 9 Staven iš tn i přesun  h m o t _ L _ 4  9 3 9 .9 0 0 .0 0
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů 

oborů 801. 803. 811 a 812

999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů

16 999281111R00 ...výšky do 25 m t 2.97752 1 659 07 4 939,90 0,00 0,00 801-4 RTS

Hmotnosti z  položek s pořadovými čísly 

1.2,3,4.5,6.12.13, :

Součet : 2 97752 2.97752

Díl: 7 6 6 Konstrukce truhlářské 3 5 6  7 6 3 ,5 8 0 ,0 0

17 766011001VC IIET Montáž oken dřevěných, dle CSN 74 6077 m 114.82000 133.89 15 372,83 0,00 0,00 Vlastní

severovýchod :

T21 : 2*(1.22+1 9)*4 

T22 : 2*(1.22+1.75)*7 

T23 2*(1,22+1.65)*7

24,96000

41.58000

40,18000

T24 : 2*(0,55+0,8)*3 8,10000

18 766111001VC IIET Příp latek za kliku - okenní půloliva. staromosaz ks 39,00000 313,50 12 226,50 0,00 0,00 Vlastni

severovýchod 

Z24 : 39 39,00000

19 766601215T00 Těsnění oken.spáry,ostění, tmel+tmel. viz výpis truhlářských výrobků, dle ČSN 74 6077 | m j 114,82000 J 8G,15| 9 202,70 

Z interiérové strany vymezení hloubky spáry PE provazcem a překryti pružným tmelem, z vnější strany vloženi expanzní pásky Spára je vyplněna PU pěnou 
Dodávka materiálu.

0,00 0,00 Vlastní

20 DOD T21 IIET Dodávka -  okno dřevěné - dub, 1220/1900 mm, 4-kř., viz výpis truhlářských výrobku a výkr.č. 23 ks 4,00000 17 548 50 70 194,00 0,00 0,00 Vlastní

severovýchod - T21 : 4 4,00000

21 DOD T22 IIET Dodávka - okno dřevěné - dub, 1220/1750 mm. 4-kř.. v iz výpis truhlářských výrobků a výkr.č. 23 ks 7,00000 16 793.50 117 554,50 0,00 0,00 Vlastní

severovýchod - T22 : 7 7,00000

22 DOD T23 IIET Dodávka - okno dřevěné - dub, 1220/1650 mm. 4-kř., v iz výpis truhlářských výrobku a výkr.č. 23 ks 7,00000 !6 402.50 114 817,50 0,00 0,00 Vlastní

severovýchod - T23 : 7 7.00000

23 DOD T24 IIET Dodávka - okno dřevěné - dub. 550/800 mm, 1-kf., viz výpis truhlářských výrobků a výkr.č. 23 ks 3,00000 4561 00 13 683,00 0,00 0,00 Vlastní

severovýchod - T24 : 3 3,00000

998 76-6 Přesun hmo 

50 m vodorovně

pro konstrukce truhlářské

28 998766203R00 ...v objektech výšky do 24 m % 1,00000 3 712.66 3 712,55 0,00 0,00 800-766 RTS

Díl: 767 Konstrukce  zám ečnické . 16  0 3  , ' 3 0 .0 0
29 767111001VC D+M ocelový rám mřížkou, 550/800 mm, viz výpis zámečnických výrobků ks 3,00000 S 327.30 15 981,90 0,00 0.00 Vlastní

severovýchod : 

Z21 : 3 3,00000

998 76-7 Přesun hmo 

50 m vodorovně

pro kovové stavební doplňk. konstrukce

30 998767202R00 ...v objektech výšky do 12 m % 1,00000 53,27 53,27 0,00 0,00 800-767 RTS

Díl: 7673 Kovářské Drvkv 6 628,64 0 .0 0
783 22 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické

31 783225600R00 ...2x email

včetně pomocného lešení, 

severovýchod :

Z 22 : 0,55*0,8*3

m2 1.32000

1.32000

674 24 890,00 0,00 0,00 800-783 RTS

32 783226100R00 ...Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní, odstín antracitový matný m2 1,32000 378.79 500,00 0,00 0,00 800-783 RTS

33 767311001VC IIET Renovace kovaných m říží - obroušeni, očištění, nátěr 2x, odstín antracitový matný, viz výpis 
zámečnických výrobků

m2 9,27200 565,00 5 238,64 0,00 0,00 Vlastní

severovýchod : 

T21 : 1,22*1,9*4 

T 2 3 : 1,22*1,65*7

9,27200

0,00000

Díl: 782 Konstrukce  z p ř íro d n íh o  kam ene 0 .0 0 0 .0 0
35 782011001 VC Oprava kamenného parapetu m 0,00000 283.57 0,00 0,00 0.00 Vlastní

severovýchod : 

T21 : 1,22*4 

T22 : 1,22*7 

T23 1,22*7

0,00000

0,00000

0.00000

Díl: 783 Nátérv 0 ,0 0 0 .0 0
783 22-9 Údržba nátěru doplňkových konstrukcí, syntetické 

na vzduchu schnoucích



36 783224900R00 ...jednonásobné s 1x emailováním nr>2 0,00000 1 524,07 0,00 0,00 0,00 800-783 RTS

severovýchod 

223 0.6* 1,1*1 0.00000

783 22-99 příp latek k ceně

37 783228990R00 ...za nátěry' pevných m říž í u neotvíravých oken nebo stěn za pevnými mřížemi m2 0,00000 1 524.07) 0.00 0,00 0,00 800-783 RTS

Díl: 784 Malbv 12 279.53 0.00
784 45 Malby z malířských směsí

38 784450020RA0 ...disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá m2 197,05000 62 32 12 279,63 0,00 0,00 AP-PSV RTS

severovýchod :

T21 : (8,25+5+5,15)*3.5 

T22 : (6,5+5+5,15)*3,5 

T23 (4,35+4,25+5.2+5 75)*3.5 

T24 . 1.7*3,5

pozn malba čelních stěn u vyměňovaných oken

64.40000

58.27500

68.42500

5,95000

Díl: D96 Přesunv suti a wbouranvch hm ot I 6 403,50 0.00
979 08-4 Poplatek za skládku

39 979990001R00 ...stavební suti t 0.79360 228,00 160,94 0,00 0,00 801-3 RTS

2,2129-1.4193 0,79360

40 979990162R00

979 01 Svislá dopraví 

979 01-2 nošením

...suti - dřevo+sklo | t 

suti a vybouraných hmot

1,41930 1 020,00] 1 447,69 0,00 0,00 801-3 RTS

41 979011211R00 ...za prvé podlaží nad základním podlažím t 0,66387 832 60 552,67 0,00 0,00 801-3 RTS

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 

12,13,14,15, :

Součet 0 66387 0,66387

979 01 Svislá dopraví 

979 01-2 nošením

suti a vybouraných hmot

42 979011219R00 ..příplatek zakaždé další podlaží nad prvním  základním  podlažím t 0,66387 270.00 179,24 0,00 0,00 801-3 RTS

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čís ly : 

12,13,14,15, :

Součet: : 0.66387 0,66387

979 08 Vodorovná do 

vodorovná doprava vy 
dopravu

orava po suchu nebo naložení

bouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný  dopravní prostředek, nebo nakládáni na dopravní prostředek pro vodorovnou

43 979086213R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek t 2,21290 1 035.00 2 290,35 0,00 0,00 831-2 RTS

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly. : 

12,13.14,15. :

Součet : 2.21290 2,21290

979 08-1 Odvoz suti vybouraných hmot na skládku

44 979081111R00 ...do 1 km

Včetně naloženi na dopravní prostředek a složeni na skládku, bez poplatku za skládku 

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

12.13,14.15,:

Součet: : 2.21290

'
2.21290

2.21290

270.00 597,48 0,00 0,00 801-3 RTS

45 979081121R00 ...příp latek za každý další 1 km t 30,98060 18 00 557,65 0,00 0,00 801-3 RTS

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 

12,13.14,15,:

Součet: : 30.98060 30,98060

979 09-31 Uložení s ir 

s hrubým urovnáním

na skládku

46 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 2,21290 2-70.00 597,48 0,00 0,00 800-6 RTS

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:

12,13,14,15, ;

Součet: 2.21290 2,21290

CELKEM 472 354,44 Kč
DPH 21 % 99 194,43 Kč
CENA CELKEM VČ. DPH 571 548,87 Kč



NEUZNATELNE NAKLADY
Položkový soupis prací a dodávek - dodatek č. 1

S: 4 Výměna oken Radnice Kyjov
O: 01 Stavebni část
R: 02.2 II. etapa - severovýchod

Cfslo položky Název položky cena /  MJ celkem dem. 

hmotnost

dem

hmotnost
Cen

soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
Ostatní práce

9 Hodinové zúčtovací 

900 RT3

sazby

HZS. Práce v  ta rifn í třídě 6

Hzs-nezmentolne stavební prače

Konstrukce truhlářské

| h | 20.00000 J 225,00|

| h | 50.00000|i 225, OoJ

DOD UV1 MET

DOD UV3 IIET

DOD UV4 IIET

Izolační dvojsklo 

severovýchod - T21 : 4

Izolační dvojsklo 

severovýchod - T22 : 7

Izolační dvojsklo 

severovýchod - T23 : 7

Izolační dvojsklo 

severovýchod - T24 : 3

Dodávka - ukázkový vzorek spodní části profilu, včetně dřevěné oplechované okapničky, skel, 
distančního rámečku, viz výpis truhlářských výrobku a výkr.č.23

Dodávka - ukázkový vzorek poutce s drážkou, viz výpis truhlářských výrobků a výkr.č. 23

Dodávka - ukázkový vzorek dělící příčky okna, viz výpis truhlářských výrobků a výkr.č. 23

Dodávka - ukázkový vzorek vnitřního dubového parapetu, viz výpis truhlářských výrobku a výkr.č 
23

Kovářské prvky__________________________________________________________

I ks I

4.00000

4.00000

7.00000 [ £50 

7.00000Í

7,000001 800 00|
7,00000| |

3,00000 í  20ů.00|

3,00000| j
0,000001 690 001

0.00000 J

0,000001 441 ooj

0 ,0 0 0 0 01 666, o oj

910,00 0,00
767311002VC IIET Demontáž a zpětná montáž držáků na kastlík s květinami 

severovýchod :

Z21 : 14

Vedlejší náklady 0,00

005121038RT

005121040RT2

Zařízení staveniště

Veškeré náklady spojené s vybudováním , provozem a odstraněním zařízeni staveniště

Úklid staveniště

1.00000 £  2 776 00| 2 775,00

j Souborj

| Souborj 0,00000 £ 4 ÓéOiOÓj

j Sooborj 1,00000 JT 1 800,Ooj

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledků nepřerušeného provozu na staveništi nebo v  případech nepřerušeného provozu v 
nichž se stavebni práce provádí

Zakrytí nábytku, podlah atd. při opravách 

Provoz objednatele

Ostatní náklady

1 800.00

objektech v

1 800,00
Dokumentace skutečného provedení soubor 1,00000

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedeni stavby a je jí předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu

Kompletační činnost zhotovitele

900,00

CELKEM 41115,00 Kč
DPH 21 % 8 634,15 Kč
CENA CELKEM VČ. DPH 49 749,15 Kč


